
平成 28年 10月吉日 

各位 

ハックるフェア実行委員会 

事務局 小野節子 

 

ハックるフェア in盛岡への協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年も平成 28 年 10 月 23 日にハックるフェア in 盛岡 2016 を開催する運びと

なりました。ハックるフェアは東日本大震災の被災地支援を機会につながった仲間達で、

経済交流をする事で継続的な相互支援を目的としており、昨年より盛岡で開催しており

ます。この度は商品の販売等を通して売上・協賛金の一部を台風 10号被害に遭われた方

の義援金として寄付させていただきます。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、ハックるフェアの趣旨をご理解いただき、

昨年同様にご協賛を賜りたく、ここにお願いする次第でございます。 

 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なに

とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1.協 賛 金 一口 3,000円 

2.募 集 期 間 平成 28年 10月 14日（金）まで 

3.お問合せ先 ハックるフェア in盛岡実行委員会事務局 

オネットマーケットプラン㈱内 (担当 小野) 

電話 080-1804-9902 E-mail info@onetplan.com 

 

※各協賛者名は HP 及び当日配布パンフレットに掲載いたします。当日は協賛コーナーを用

意いたしますので、販売商品及びパンフレット等がございましたら、事前に事務局までご連

絡ください。事前に打合せさせていただきます。  

 

以上 


